
Zarządzenie nr 129 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 206 Rektora ZUT z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 w sprawie procedury antyplagiatowej rozpraw doktorskich  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. w związku z art. 188 ust. 4 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742,  

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 206 Rektora ZUT w Szczecinie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie procedury 

antyplagiatowej rozpraw doktorskich w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W przypadku gdy promotor nie jest pracownikiem ZUT, sprawę w panelu2.zut.edu.pl w module 

„Dziennik dokumentów” zakłada promotor pomocniczy, jeżeli jest wyznaczony i jest pracownikiem 

ZUT, lub osoba odpowiedzialna za obsługę administracyjną Rady Dyscypliny.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 129 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 9 listopada 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 206 Rektora ZUT z dnia 22 grudnia 2020 r.  w sprawie procedury antyplagiatowej rozpraw doktorskich  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


